Reservedele
Spareparts
Ersatztelle

Pleces

Heavy Cult
Serie: 1000 - XXXX

DALBO






Indholds

fortegnelse,

Table of Contents, Inhaltsverzeichnis, Table des matieres

RESERVEDELSLISTENS OPBYGNING, THE CONSTRUCTION OF THE SPAREPARTSLIST .....ociii ettt sttt sttt sae ettt te st saenesaesaenesnesaasens 4
HEAWY CULT 400 NSH ... .o itiitetiteiietite ittt e e ste e teste st e tesbeseeteabesaetea4e s eteabe e eEeabeseeEeebeeeEeebeeeEeebe e aEeebe e e b e ebe e aEeebe e eEeebe e eEeebe e e b e ebe e e b e ebe e eEeebe e eEeebe e eEeabe e ebeebe e etesbeseatenbesenrens 5
NI = N [T N T A ST SRR RPRUPURRN 7

o Y00 T S (T ST o OO OO PSSR UR USSP 7

Y FoT g LTI Q) C=T 1 1 T S PSRSR 9
EKSTRAUDSTYR, OPTIONS, ZUSATZAUSRUSTUNG, ACCESSOIRES EN OPTION ....cocoiiiiiiieeiee et ee et teses et es sttt sas st sss st ens st enss e sessesssns s 11
KCRYMLER B00/400 ... ettiteieteite ettt sttt st et ste et sbeseetesbeseetesbeseebeebesees e eb e e eb e e Re e eb e eb a2 eE e ek e e eE £ bt e eh e bt e e R e e bt A8 eE e b€ 8 eh £ 4 bt A8 a8 £ eE e e e84 E e EeE £ 4R e E e R £ e b€ E e R £ b e EeE e e R e A e e R e b e b e Rt b e bR e e b e bRt b e n e n s 11



Reservedelslistens opbygning, the construction of the sparepartslist

For deres sikkerhed samt for funktionsdyg-
tigheden af deres maskine, bgr der kun
anvendes originale Dal-bo reservedele til
deres maskine

Nar de bestiller reservedele bgr de altid
informere om:

e  Reservedelsnummer

e  Maskinens typenummer

e Antal styk af reservedelen

For your safety and for the functions of the
mashing, you should only use original spare
parts for m Dalbo.

When you order spare parts, you should
always inform about:

e  Spare part number

e The mashing type number

e Amount of spare parts pieces

Zu lhrer Sicherheit und zur einwandfreien
Funktion ihres Gerates sollten sie unbedingt
nur original DAL-BO Ersatzteile verwen-
den.

Wenn sie Ersatzteile bestellen bitte folgen-
des beachten:

e  Ersatzteil-Nummer

e  Gerdte-Nummer und -typ

e  Anzahl der Ersatzteile

Pour votre sécurité et pour les fonctions du
mateériel, vous devez utiliser uniquement des
piéces détachées d'origine DALBO.

Lorsque vous commandez vos piéces déta-
chées, vous devez toujours nous indiquer :

e Le numéro de la piece

e Le type de la machine

e Laquantité des pieces détachées.

page 4




HEAVY CULT 4M
6 TANDS HYDR. STENSIKRING

ppppp



HEAVY CULT 4M

6 TANDS HYDR. STENSIKRING

78340

Pos. |Qty. [Part nr. Benavnelse Bezeichnung |Description Designation
1 1 TA300 HOVEDEAMME TIl HEAWY CINT BAHME BAME CADRE
2 2 78308 ECRAGERSTYKKE VERIANGERINGSSTICK EXTENSION PIECE BALI ONGE POUIR ATTEI AGE
3 B TR0 STUKKPL (HYyDE ) HEAWY CULT STIEL S ANK TIGE
4 2 TA333 STETTEBENSHOI DER HAITER BRACKET SUPPORT
5 2 J8335 STRTTEREN TIL GRIIPPER STUTZEL 1SS JACK BEQUILLE
21 2 5504 E16XE5 MED HANDTAG BOILZEMN PIN AXE
i 5 SORAN RINGSPLIT &1 8X40 Fl AD BINGSPLINT LINCH BIN GOUPIILE
8 2 IA318 MAGLE F @A35X100 {(115) BOILZEMN |EIN AXE
[+] 12 92052 METRIK M 20 SEIVIAS GAlY 8 MUTTER SE| BSTGEESICHERT SELELOCKING NUT ECBROI DE SECIRBITE
10 12 G242 BOLT 20x70 88 GALY SCHRALRE SCREW BOULON
11 1 A2220 MNAGIF @I25/732 BOI 7EN IEIN AXF
HEAVY CULT 3M NSH. 78330
Pos. | Qty. |Part nr. | Benavnelse Bezeichnung Description Designation
2 0 78306 FORGGERSTYKKE VERLANGERUNGSSTUCK EXTENSION PIECE RALLONGE POUR ATTELGE
3 4 78320 STILK NSH STIEL SHANK TIGE
9 0 92052 M@TRIK M 20 SELV LAS MUTTER SELBSTGESICHERT SELFLOCKING NUT ECROLL DE SECURITE
10 0 92342 BOLT 20X70 8.8 GALV SCRAUBE SCREW BOULON
HEAVY CULT 4M MEK. 78340
Pos. | Qty. |Part nr. | Benavnelse Bezeichnung Description Designation
3 78319 STILK NSH STIEL SHANK TIGE
HEAVY CULT 3M MEK. 78440
Pos. | Qty. |Part nr. | Benavnelse Bezeichnung Description Designation
2 0 78306 FORGGERSTYKKE VERLANGERUNGSSTUCK EXTENSION PIECE RALLONGE POUR ATTELGE
3 4 78319 STILK NSH STIEL SHANK TIGE
9 0 92052 M@TRIK M 20 SELV LAS MUTTER SELBSTGESICHERT SELFLOCKING NUT ECROLL DE SECURITE
10 0 92342 BOLT 20X70 8.8 GALV SCRAUBE SCREW BOULON

page 6




Stensikring. NSH
Hydraulisk stensikring

STILK KPL. (HYDR.) HEAVY CULT

STIEL

TiGE 78320

page 7



STILK KPL. (HYDR.) HEAVY CULT

78320

STIEL HYDRAULIK
mm SHANK HYDRAULIC
TIGE HYDRAULIQUE

Pos. |Qty. |[Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description |Designation
1 1 78346 HOLDER TIL HYD. STENSIKRING HALTER BRACKET SUPPORT

2 1 78349 TANDHOLDER HYDR. AFFJEDRING HALTER BRACKET SUPPORT

3 1 78352 STILKEHOLDER HYDR. AFFJEDRING HALTER BRACKET SUPFORT

4 1 78311 STILK TIL HEAVY CULT STIEL |SHANK TIGE

5 1 78308 SKAR 17TOMM TIL HEAVY CULT SPITZE POINT POINTE
IE 1 91845 CYLINDER 90/50X350-8 ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE

7 4 92358 BOLT 24x180 8.8 GALY SCHRAUBE SCREW |BOULON

8 16 92053 MEBTRIK M24 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

9 3 92051 MEBTRIK M16 SELVLAS GLV.8 MUTTER |SELF-LOCKING NUT ECROU

10 2 92351 BOLT 24x80 8.8 GALWY. SCHRAUBE SCREW BOULON

11 1 92321 BOLT 16x50 8.8 GALV, SCHRAUEBE SCREW BOULON

12 2 59300 |BRONCEB@SNING @60/@50 X 70 DOUILLE EN BRONZE |BRONZE BUSHING |BRONZEBUCHSE
13 1 78321 MWAGLE FOR HYDR. STILK BOLZEN PIN AXE

14 1 T2285 MAGLE F (35 X 85 (123) BOLZEN PIN AXE

15 2 90745 RERSTIFT @12X80 ROHRSTIFT SPLIT PIN AXE TUBULAIRE
16 2 90684 |SPLIT @8xX60 |SPLINT |SPLIT PIN GOUPILLE

17 2 ]EO SKIVE (935-@85-4 SORT UNTERLEGSCHEIBE SCHWARZ WASHER, BLACK ROMDELLE DE SERRAGE NOIRE
18 2 92313 BOLT 16X60 10.9 PLOVBOLT SCHRAUBE SCREW IQOULON

19 1 80512 MNAGLE F @335X175

20 1 78378 SLIDSTYKKE FOR HEAVY CULT SPITZE POINT |POINTE

page 8




Mekanisk stensikring

>"STILK KPL. MEK. STENSIK. HEAVY

78319

page 9



STILK KPL. MEK. STENSIK. HEAVY CULT

78319

STIEL
.m SHANK
TIGE
Pos. |Qty. [Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 78309 TANDHOLDER TIL MEKAN|SK HALTER BRACKET SUPPORT
2 1 78371 TANDHOLDER FOR SPRINGBOLTUDGAVE HALTER ACKET SUPPORT
3 4 192358 BOLT 24x180 8.8 GALY SCHRAUBE IgREW BOULON
4 5 92053 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
1 78311 STIEL TIGE
Ig 1 78308 SPITZE POINTE
7 2 313 SCHRAUBE BOULON
|8 3 Eost MUTTER ECROU
9 1 92321 SCHRAUBE BOULON
10 1 1 SCHRAUBE BOULON
11 1 78378 ]_&PITZE POINTE

page 10




F-JERNS KRYMLER 3M KPL.
TIL HEAVY CULT

78355



F-JERNS KRYMLER 3M KPL.

TIL HEAVY CULT

78355

Pos. |Qty. |Partnr. Benzvnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 78360 F-JERNSKRYMLER @E00X3000 KRUMLER CAGE ROLLER ROULEAU DE NIVELLEMENT
2 1 78359 EFTERLZBERRAMME 3 METER RAHME FRAME CADRE

3 2 78358 ARM TIL EFTERL@BER ARM FUR DEN NACHLAUFER ARM FOR TOWED ROLLER P Al

4 4 78257 HULPLADE FOR DYEDEJUSTERING JUSTIER PLATTE ADJUSTING PLATE PLAQUE AJUSTER

5 2 783684 T@TTEPLADE TIL ARM TUTZE FUR ARM |SUPPORT FOR ARM BEQUILLE POUR BRAS
|§ 2 12391 Yl TL LETTES Y-LAGER COMPLETE Y-BEARING PALIER-Y COMPLET

7 2 92359 4 8.8 GALY. HR, SCREW BOULOM
E 20 92334 BOLT 2080 8.8 GALV. HRALIBE SCREW BOULON
20 92052 MPTRIK M 20 SELVLAS GALY. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT EELL&Q&M T ECROU DE SECURITE

10 2 92053 METRIK M24 SELVLAS. GLV.8 IMuTTER LF-LOCKING NUT ECROU

11 4 T9244 NAGLE F @25x140 LZEN PIN AXE

12 4 0680 RINGSPLIT @ 840 FLAD RINGSPLIMT LINCH PN GOUPILLE

13 2420 ET COUNTERSUNK SCREW BOULON

14 |§ 92051 MSTRIK M16 SELVLAS GLV.8 MUTTER LS_ELF-LOCK\NG NUT ECROU

F-JERNS KRYMLER 4M KPL.

TIL HEAVY CULT

Pos. | Qty. | Part nr. | Benavnelse Bezeichnung Deschription Designation
1 |1 F-JERNS KRYMLER KRUMLER GAGE ROLLER ROULEAU DE NIVELLEMENT
2 |1 EFTERL@BERRAMME 4 METER RAHME FRAME CADRE

page 12




	 Indholdsfortegnelse, 

